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Att dopa sig är bland det värsta en idrottsutövare kan göra.
Inom den organiserade idrotten finns därför ett välutvecklat system av regler och
institutioner som syftar till att bekämpa doping. Men doping anses även utgöra
ett allvarligt samhällsproblem utanför organiserad idrott, på grund av de fysiska,
psykiska och sociala problem som dopingen leder till. Majoriteten av de som
dopar sig drivs inte primärt av att förbättra sina idrottsliga prestationer utan av att
uppfylla ett kroppsfixerat mansideal. Detta har resulterat i en komplex situation
där doping regleras och bekämpas genom såväl idrottsliga som rättsliga åtgärder,
och det sker på nationell, europeisk och internationell nivå.

Läs mer
Denna bok tar ett samlat grepp om rättsliga och idrottsliga åtgärder mot doping.
Boken utreder bland annat vad som utgör doping, vilka motiv som ligger bakom
olika åtgärder och när olika regler är tillämpliga. Den behandlar också det faktum
att vissa dopingbekämpande åtgärder inom idrotten är rättsligt förbjudna.
Författarens ambition är inte att undergräva idrottens antidopingarbete, utan att
peka ut brister och problem för att i förlängningen stärka kampen mot doping,
genom utformningen av ett regelverk som är förenligt med rättsliga krav.

Om författarna
Johan Lindholm är juris doktor och verksam som lärare och forskare vid
Juridiska institutionen vid Umeå universitet.
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Review
"Den här boken tar ett samlat grepp över hela dopingproblematiken. Den är indelad i tre huvuddelar:
Organisation och regelsystem, Dopingbekämpande åtgärder, Rättsliga begränsningar. […] Johan Lindholm,
som är juris doktor och lärare/forskare vid Juridiska institutionen vid Umeå universitet, diskuterar på ett både
språkligt och innehållsmässigt utmärkt sätt problemfältet. En bok att rekommendera för alla
dopingintresserade samt för juridikstudenter och studerande vid de idrottsvetenskapliga programmen vid
våra högskolor." - BTJ häfte 13108229 Lektör Anders Östnäs
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